РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2016                                    № 167

О внесении изменения в решение Совета

народных депутатов Камешковского района

от 23.04.2013 № 273 «О предоставлении лицами,

замещающими должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления

Камешковского района, сведений о своих

расходах, о расходах своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей, а также об источниках

получения средств, за счет которых совершена сделка»

(в редакции от 25.11.2014 № 426)

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 18.11.2016 № 103 «О

внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Владимирской области», Совет

народных депутатов района р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Камешковского района от

23.04.2013 № 273 «О предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления Камешковского района, сведений о своих расходах, о расходах

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств,

за счет которых совершены сделки» (в редакции от 25.11.2014 № 426), изложив абзац первый

пункта 2 решения в новой редакции:

«2. Установить, что сведения, представленные лицами, замещающими должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления Камешковского района, о своих

расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках

получения средств, за счет которых совершены сделки, отражаются в соответствующем разделе

справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, форма

которой утверждена  Президентом Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию

(обнародованию) в районной газете «Знамя».

Глава Камешковского района             Д.А.Бутряков